TRENTINO TRASPORTI

Trentino trasporti S.p.A.
Via Innsbruck 65 - 38121 Trento
Tel. 0461 821000

Circola nei giorni feriali

per VE151 | TN201 | TN203 | TN205| TT03 | TT13 | TT05 | TT15 | TT919 |[TN207 | TT923 | TT925 TN209 | TN211|TT929 | TN213 | TT931  TT933 | TT935 | TT937 | TN215 TN217 |[TN219 TT939 TN221 TT941 TN223 TT943 TT947 | [TN205|TT915 TN207 | TT927 TN213|TT935 TN219 TN223 | TT945 3 Circola nei giorni feriali
BASSANO del GRAPP 666666 6 G G o ntlvenr
BASSANO del GRAPPA ]
myy HoHg OHOHH«@H g OO OO @Ol Mm@ @ @ @ @ @ @ @ (4) Solo al sabato feriale
5 \2F 2F | A A A A | AN A | AN A A A AL BB AN A AN A i A | A A A G Corsa garantita in caso di sciopero
STAZIONI E FERMATE e S S e e S S o S SIE S S S SR S e e SIS S SRS SR S S S S S S S S S SIS S S | Non effettua servizio viaggiatori
TRENTO (STAZIONE FS) Part 05.05 05.35 06.05 07.00| 07.00| 08.00 08.00 08.24 09.05 09.35 10.0511.05 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.40 18.0518.40 19.00 20.05 21.05 |06.05 08.05 09.05 11.05 13.0515.05 17.05 19.00|20.05 Sorviro sual b da Tenting fracoort
€rvizio SvVOoIto con autobus aa Irenting trasportl.
S. Chiara ¢ 05.1605.46 | 06.16| 07.09| 07.09| 08.0908.09| 08.35 09.16|09.46| 10.16| 11.16 12,16 12.46  13.16| 13.46| 14.16 | 15.16 | 15.46 16.16 16.46 17.16| | 1816 | |19.11/20.16 21.16| |06.16/08.16 09.16 11.16|13.16 15.16 17.16|19.11 | 20.16 = Non effettua il servizio di trasporto di bici
S. Bartolameo * ¢ AN AR e e &0 ﬁf‘:"gtz(')°(ﬁm:l‘;:g'l‘ :;'st;ba“:e‘:; f;mnmeggiam’e
VILLAZZANO J 05.18| 05.48  06.18 07.13 07.13 08.13|08.13/08.37 09.18  09.48 10.18|11.18 12.18 12.48| 13.18 13.48 14.18 15.18 15.48|16.18 16.48(17.18| | (18.18| | |19.13/20.18 21.18 |06.18 08.18 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.13|20.18 Non effettua il servizio di trasporto di bici
. Servizio svolto con autobus.
Povo - Mesiano ¢ 05.24 0554 06.24 07.19 07.19 08.19 0819 08.43 09.24 0954 10.24 11.24 12.04 1254 13.24 1354 1424 15.24 1554 16.24 1654 17.24| | 1824 | |19.1920.24|21.24| |06.24 08.24/00.24 11.24 1324 1524 1724 1919 2024 &L Non effettua l servizio di trasporto di bici
PERGINE VALSUGANA A 05.34 06,04 06.34 07.29| 07.29|08.29 08.29 08.55 09.34 10.04|10.34|11.34 12.34 13.04 13.34 14.04| 1434|1534 16.04 16.34 17.04 17.34 17.57|18.34 18.57 19.29 20.34 21.34 |06.34 08.34 09.34 11.34 13.34 1534 17.34 19.29 20.34 .
o~ . Trentino trasporti
PERGINE VALSUGANA  Part 05.35 06.05 06.35 07.30| 07.30|08.30 08.30 09.05 09.35 10.05 1035 11.35 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 1535 16.05 16.35 17.05 17.35 18.02 18.35 19.02 19.30 20.35 21.35 |06.35 08.35 09.35 11.35 13.3515.35 17.35 19.30|20.35
V & L
S. Cristoforo al lago l 0540 06.1006.40 07.35  07.35 0835 08.35 09.10 09.40 1010 10.40| 1140 1240 13.10|1340 1410 1440 15,40 16:10 1640 1710 1740 | 1840 | 11935 2040 2140/ 0640 0840 0940 1140 13.40 1540 17.40 1935 2040 g7 g Trenitalia
Calceranica l 05.4506.15 | 06.45| 07.40| 07.40 | 08.40 08.40 | 09.15 09.45|10.15| 10.45 | 11.45 12.45 13.15 13.45| 14.15| 14.45 1545 16.15 16.45 1715 1745 | 1845 | |19.40 2045 2145 |06.45 08.45 09.45 1145|1345 15.45 17.4519.40 20.45 % La fermata di S. Bartolameo
si trova all'incrocio
CALDONAZZO l 05.49 06,19 06.49 07.44| 07.44| 08.44 08.44 09.19 09.49 10.19|10.49|11.49 12.49 13.19 13.49 14.19|14.49 1549 16.19 16.49 17.19 1749 | |1849 | |19.44 20.49 21.49 |06.49 08.49 09.49 11.49 13.49 1549 17.49 19.44 20.49 tra via Asiago e via S. Bartolameo
LEVICO TERME 0 05.56 06,26 06.56|07.51| 0751/ 08.51 08.51 09.26 09.56 10.26 10.56 11.56 12.56 13.26 13.56 14.26|14.56|15.56| 16.26 16.56 17.26 17.56 18.16 18.56 19.16 19.51 20.56 21.56 |06.56 08.56 09.56 11.56|13.56 15.56 17.56 19.51 20.56 m
RONCEGNO B. M. l 06.06 06.36 07.06 08.01/08.01/09.01 09.01 09.36 10.06 10.36| 11.06 12.06 13.06 13.36 14.06 14.36|15.06 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 | |19.06 | |20.01 21.06 07.06 09.06 1006 1206 14.06 16.06 18.06 2001 2106 | o N periodo DAL 5 GIUGNO AL 3 LUGLIO 2021
BORGO CENTRO U| 06130643 07.13 08.08 0.08 09.08 09.08 09.43 10.13 10.43 11.13 1213 13.13 1343 1413 1443 15.13 16.13 1643 17.13 17431813 | 11913 19.29 20.08|21.13 07.13|09.13 | 10.13 | 12.13 1413 16.13 18.13 20.08 21.13 !faRIIIEr;Ve'I?Of?rEo(;II!{aéI(?VALS _ BASSANO d/G
BORGO VALSUGANA EST A 06.14 06.44 07.14|08.09 08.00 09.09/09.09 00.44 10.14|10.44 11.14 12.14 13.14 13.44|14.14 14.44 15.14 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.31 19.14 19.31 20.09 21.14 07.14 0014 10.14 12.14 14.14|16.14 18.14 20,09 21.14 g;?‘gﬁﬁgm fsrg;-t';’t'l'tﬂf:‘\ TRATTA
BORGO VALSUGANA EST Part 06.15 07.15 08.10 09.10 10.15 11.1512.15 13.15 1415 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.10 21.15 07.15 09.15 10.15|12.15 14.15 16.15 18.15 20.10 ® Le corse sono sostituite con servizio autobus:
si invita la gentile clientela a prendere visione
STRIGNO ¢ 06.20 07.20 08.15 09.15 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.15 21.20 07.20 09.20 10.20|12.20 14.20 16.20|18.20 20.15 delle modifiche degli orari e dell’ubicazione
delle fermate sostitutive.
GRIGNO ¢ 06.31 07.31 08.26 09.26 10.31 11.3112.31 1331 1431 15.31 1631 1731 18.31 1931 20.26 21.31 07.31/09.31 1031 12.31 14.31 16.31 18.31 20.26
® [‘elenco dei punti di fermata delle corse svolte
Tezze di Grigno \’ 06.37 07.37 08.32 09.32 10.37 11.3712.37 13.37 14.37 15.3716.37 17.37 18.37 19.37 20.32 21.37 07.37/09.37|10.37 12.37 14.37 16.37 | 18.37  20.32 con autobus € esposto nelle stazioni e sul sito
www.trentinotrasporti.it
PRIMOLANO J |05.38|06.42 07.42 08.37 09.37 10.42 11.4212.42|13.42 14.42 15.42 | 16.42 17.42 18.42 19.42 20.37 | 21.42 07.42109.42 10.42 | 12.42 14.42 16.42 | 18.42 | 20.37 ® Durante Pinterruzione
CISMON DEL GRAPPA | 05.45 06.52 07.52 08.47 09.47 10,52 11,52 12,52 | 13.52 14,52 15,52 16,52 17,52 18,52 19,52 20.47 21,52 07.52 09.52 10,52 12,52 1452 1652 1852|2047 le COMITIVE NON sono AMMESSE.
® Durante ’interruzione
S. Marino L 0550 0657 07.57|08.53 09.53 10,57 1157 112,57 1357 1457 1557 1657 1757 1857 19,57 2052 21,57 07.57|09.57 | 10.57 12,57 1457|1657 | 18.57| 20.52 sulle corse bus sostitutive
] il TRASPORTO BICICLETTE & SOSPESO.
CARPANE VALSTAGNA | |0555 07.03 08.03 0859 09.59 11.03 12,03 13.03 | 14.03 15.03 16,03 17.03 18.03 19,03 20,03 20,58 | 22.03 08.03 10,03 11.03|13.03 15.03| 17.03 19.03 2058 o G orari sono aggiornati alla data
S. Nazario 4 106.0007.07 08.07 09.03 10.03 11.07 12.0713.07 | 14.07 15.07 16.0717.07 18.07 19.07 20,07 21.02122.07 08.0710.07| 11.07 13.07 15.07| 17.07|19.07 | 21.02 g: sgl?gi'tiga#ggfih A()"ﬁ';gp%ﬂ?g"gRp:;ir‘:gﬁta"a
Solagna 4 106.04/07.11 08.1109.06 10.06 111 12111311/ 14.11 1511 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21,06 22.11 08.11/10.11 |11.11 13.11 115.11 17.1119.11| 21.06 pOSSONo apporta}(re Ttodifiche evaria_ziotf_li ttlhe
saranno rese note attraverso comunicati stampa
BASSANO DEL GRAPPA A |06.15 07.22 08.22 09.17 10.17 11.22 12.22 1322 14.22 15.22 1622 17.22 18.22 19.22 20.22 2117 22.22 08.22 1022 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22| 21.17 e comunicazioni affisse nelle stazioni.
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Linea ferroviaria R25 - R2

BASSANO d/G.

BORGO VALSUGANA -
ORARIO PER INTERRUZ—GLIO 2021

TRENTO

BASSANO DEL GRAPPA > BORGO VALSUGANA > TRENTO

GIORNI FERIALI

GIORNI FESTIVI

PARTENZE per TN200 | TT918 ' TN222| TT920 | TT922 | TT924 | TN202 TN204 TT916 | TT02 |TT932 | TT04 | TT14 |TN208 | TT936 TT938 TN210| TT940 TN212 TN214| TT942 TT944 TN224 VE154| TT08 TT900 TN216| TN218 TN220 | TT918 | TT926 TN206 TT934 TN210 TN214 TT946 TN216 | TN220
BORGO VALSUGANA
TRENTO Bcllc 666 6 Gl

M OO Ooo o O OO O O O O O @ @ @@ a0 m M @ @ @ @ @ @ @ @ @

7y ALy A A A L ag | A A A A g AN AL AN A ALy AV AR A AV A A
STAZIONI E FERMATE E R EEEREERE R RERREERB R REBElagdzgzd s QG EEdaaadade
BASSANO DEL GRAPPA  Part. 04,50 06.21 07.25/ 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.30 18.2519.25 20.25|21.25 07.25/09.25 11.25|13.25 15.25 17.25 19.25 21.25
Solagna U 06.31 07.3508.35 09.35 10.35 11.3512.35 13.35 14.35/15.35 16.35 17.41 18.35/19.3520.3521.35 07.35/09.35|11.35|13.35/15.35| 17.3519.35 | 21.35
S. Nazario U 06.35 07.3908.39 09.39 10.39 11.39/12.39 13.39 14.39/15.39 16.39 17.45 18.39/19.3920.39 | 21.39 07.39/09.39 | 11.39|13.3915.39| 17.3919.39| 21.39
CARPANE' VALSTAGNA | |05.06 06.40 07.44 | 08.44 09.44 10.44 11.44|12.44 13.44 14.44|15.44 16.44 17.50 18.44 19.44 20.44 21.44 07.44 09.44|11.44 13.44 | 15.44| 17.44 19.44 21.44
S. Marino U 06.44 07.4808.48 09.48 10.48 11.48/12.48 13.48 14.48|15.48 16.48 17.55 18.48/19.4820.48 | 21.48 07.48 1 09.48|11.4813.48 | 15.48 | 17.48|19.48 | 21.48
CISMON DEL GRAPPA J 105.14 06.49 07.53| 08.53 09.53 10.53 1153|1253 13.53 1453/ 15.53 16.53 18.00 18.53|19.53 | 20.53 | 21.53 07.53| 09.53 11.53| 13.53 15.53| 17.53 19.53| 21.53
PRIMOLANO l 105.22 06.38 | 06.58 08.02 | 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 1502 16.02 17.02 18.07 19.02| 20.02 | 21.02| 22.02 08.02| 10.02 12.02| 14.02 16.02 | 18.02 | 20.02 | 22.02
Tezze di Grigno b 10528 06.42/ 07.02 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06|13.06 14.06 15.06 | 16.06 17.06 18.13 19.0620.06 | 21.06 | 22.06 08.06|10.06 | 12.06 | 14.06 | 16.06 | 18.06 | 20.06 | 22.06
GRIGNO 1 105.34 06.48 07.08 08.12/09.12 10.12 11.12 1212 13.12 1412 15.12|16.12 17.12 18.19 19.12|20.12 | 21.12| 22.12 08.12| 1012 12.12| 14,12 16.12| 18.12 | 20.12| 22.12
STRIGNO l 105.44 06.59 07.19 08.2309.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.29 19.23120.23 21.23|22.23 08.23 10.23 12.23|14.23 16.23 18.23 20.23 22.23
BORGO VALSUGANA EST A |05.49 07.05 07.25 08.29|09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.36 19.29120.29 21.29|22.29 08.2910.29 12.29|14.29 16.29 18.29 20.29 22.29
BORGO VALSUGANA EST Part. 05.50 06.30 06.58 07.06 07.26|07.43 08.30|09.30 10.00|10.30 11.00 11.30 11.30|12.30 13.30|14.00 14.30 15.00 15.30 16.30 17.00 17.30 18.30 18.45/19.30 20.30| 21.30  22.30 |06.30 08.30 10.30| 12.30 14.30| 16.30 18.30 20.30 22.30
BORGO CENTRO l 10552 06.32| | (07.08/ | 07.4508.32 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32|11.32 12.32 13.32|14.02 14.32 15.02 15.32|16.32 17.02 17.32 18.32 18.47/19.3220.32| 21.32 1 22.32| |06.32 08.32 10.32| 12.32 14.32| 16.32 18.32| 20.32 22.32
RONCEGNO B.M. l 105580638 | |07.14 | |07.51|08.38 09.38 10.08 10.38|11.08 11.38|11.38 12.38|13.38 14.08|14.38 15.08 15.38 16.38 17.08 17.33 18.38 18.53/19.38 | 20.38| 21.38  22.38| |06.38 08.38 10.38|12.38 14.38| 16.38 18.38| 20.38 22.38
LEVICO TERME 1 106,07 06.48) | 07.24 07.41 08.01|08.48 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 11.48 12.48 13.48|14.18 14.48 15.18 15.48|16.48 17.18 17.48 18.48 19.03 19.48|20.48 21.48 22.48 |06.48 08.48 10.48 12.48 14.48 16.48|18.48 20.48 22.48
CALDONAZZO0 1 106,13 0654 | |07.30 07.47 08.07|08.54 09.54 10.24 1054 11.24 11.54 11,54 12.54 13.54|14.24 14,54 15.24 1554 16.54 17.24 17.54 18,54 19.09 19.54|20.54 21.54 22.54 |06.54|08.54 10.54 12.54 14.54| 16.54|18.54 20.54 22.54
Calceranica J 106.16/06.57| | |07.33 | |08.10|08.57 09.57|10.27 10.58|11.27 11.58|11.58|12.57|13.57 14.27|14.57 15.27 | 15.57 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.57 19.13/19.57 20,57 21.57 | 22.57| 06,57 | 08.57 | 10.57|12.57 | 14.57|16.57 18.57|20.57 22.57
S. Cristoforo al lago 1 10619 07.00| | [07.36| | 08.13]09.00/10.00 10.30 11.02|11.30(12.02|12.02/13.00|14.00 14.30|15.00 15.30|16.00 17.00|17.30 18.00 19.00 19.17/20.00 21.00|22.00 | 23.00| |07.00|09.00|11.00|13.0015.00|17.00|19.00|21.00 | 23.00
PERGINE VALSUGANA  Am.|06.23 07.04 07.24 07.40 08.00| 08.19 09.04|10.04 10.34| 11.07 | 11.34| 12,07 12.07| 13.04 14.04|14.34 15.04 15.34 16.04 17.04 17.34 18.04 19.04 19.22 20.04|21.04 22.04 23.04 |07.04|09.04 11.04 13.04 15.04 17.04|19.04 21.04 23.04
PERGINE VALSUGANA  Part|06.24 07.05 07.25 07.43 08.01|08.20 09.05|10.05 10.35|11.08 11.35 12.08 12.08|13.05 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 17.05 17.35 18.05 19.05 19.23/20.05 | 21.05|22.05 23.05 |07.05 09.05 11.05|13.05 15.05 17.05 19.05| 21.05 23.05
Povo - Mesiano l 106.35/07.16| | |07.54| | |08.31/09.16/10.16|10.46 11.19|11.46/12.19|12.19/13.16|14.16 | 14.46|15.16 | 15.46| 16.16 | 17.16|17.46 | 18.16|19.16 19.34/20.16 | 21.16|22.16 1 23.16| |07.16|09.16/11.16|13.16|15.16|17.16/19.16| 21.16 | 23.16
VILLAZZANO l 106400721 | |0759 | |08.3609.21 10.21 10.51 11.24|11.51 12.24|12.24 13.21|14.21 1451|15.21 1551 16.21 17.21 17.51 18.21 19.21 19.39/20.21 21.21|22.21 2321 |07.21 09.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 23.21
S. Bartolameo * 7 e T T T T e e (B B
S. Chiara 1 10643 07.24| | |08.02| | 08.3909.24 10.2410.54 11.27 11.5412.2712.27 | 13.24 14.24|14.54|15.24 | 15.54 16.24|17.24|17.54 | 18.24 | 19.24 19.42/20.24 | 21.2422.24 23,24 | |07.24|09.24 | 11.24|13.24 15.24|17.24 | 19.24 | 21.24 | 23.24
TRENTO (STAZIONE FS)  Ar.|06.54 07.35 07.50 08.13 08.20 08.50 09.35 10.35 11.05|11.38 12.05|12.38 12.38 13.35 14.35 15.05 15.35|16.05 16.35 17.35 18.05 18.35 19.35 19.53|20.3521.35|22.35 2335 |07.35/09.35 11.3513.35 15.35 17.35 19.35 21.35 23.35

—

(1)  Circola nei giorni feriali
(2) Circola nei giorni festivi
(3) g;rlclola ngi giorni fefiali
unedi al venerdi
(4) Solo al sabato feriale

G Corsa garantita in caso di sciopero

| Non effettua servizio viaggiatori

Servizio svolto con autobus da Trentino trasporti.

@ Non effettua il servizio di trasporto di bici
Servizio svolto con autobus da autonoleggiatore
&2 privato (limitato ai posti a sedere).

Non effettua il servizio di trasporto di bici

Servizio svolto con autobus.
Non effettua il servizio di trasporto di bici

Trentino trasporti

w

J Trenitalia

La fermata di S. Bartolameo
* si trova all'incrocio
tra via Asiago e via S. Bartolameo

® Nel periodo DAL 5 GIUGNO AL 3 LUGLIO 2021
la linea ferroviaria
TRENTO - BORGO VALS. - BASSANO d/G.
e INTERROTTA SULLINTERA TRATTA
per lavori all’infrastruttura.

® | e corse sono sostituite con servizio autobus:
si invita la gentile clientela a prendere visione
delle modifiche degli orari e dell’ubicazione
delle fermate sostitutive.

® [‘elenco dei punti di fermata delle corse svolte
con autobus é esposto nelle stazioni e sul sito
www.trentinotrasporti.it

® Durante ’interruzione
le COMITIVE NON sono AMMESSE.

® Durante ’interruzione
sulle corse bus sostitutive
il TRASPORTO BICICLETTE & SOSPESO.

® Gli orari sono aggiornati alla data
di pubblicazione. Anche durante il periodo
di validita, Trentino Trasporti S.p.A. e Trenitalia
possono apportare modifiche e variazioni che
saranno rese note attraverso comunicati stampa
e comunicazioni affisse nelle stazioni.
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